

## Haber-Yorum

### **Mübarek Mescid-i Aksa'nın Özgürleştirilmesinden Başka Kurtuluşu Yoktur!**

#### **Haber:**

-Bugün, Perşembe günü- yüzlerce yerleşimci Mescid-i Aksa'yı bastı ve Filistinli tıp kaynakları, Perşembe sabahından bu yana Mescid-i Aksa'nın avlularında ve Kible Mescidi'nde çıkan çatışmaların 12 kişinin yaralanmasına yol açtığını söyledi. Ayrıca Filistin medya organları da, işgal güçlerinin Mescid-i Aksa'nın avlularından yaklaşık 50 Filistinli genci tutukladığını bildirdi.

İşgal güçleri, bir grup Murabıt'ı Kible Mescidi'nden çıkarmak için göz yaşartıcı gaz ve plastik mermilerle ateş açtılar. Sosyal medya platformlarında yer alan videolarda, işgalci askerlerinin Mescid-i Aksa ve çevresinde kadınlara ve yaşlılara saldırdığı görüldü. (El-Cezire Net, 5/5/2022)

#### **Yorum:**

Yahudi varlığı güçlerinin ve yerleşimci sürülerinin mübarek Mescid-i Aksa'ya yönelik tekrarlanan baskınlarının ve namaz kılan ve Murabıtlara yönelik saldırılarının akabinde Hizb-ut Tahrir Mübarek Toprak Filistin Medya Bürosu sitesinde yayınladığı basın açıklamasında şunları ifade etti; Yahudi varlığının ve onun yerleşimcilerinin Mescid-i Aksaya düzenledikleri baskın, burayı kirletme ve oradaki namaz kılanlara yaptıkları saldırı görüntüleri, yeni vakıalar oluşturma ve bunları vakıa zemininde dayatma alışkanlıklarına uygun olarak kasıtlı ve habis bir şekilde devam etmektedir. Aynı şekilde Mescid-i Aksa'ya baskın düzenlemek ve kutsallıklarını ihlal etmek, Yahudilerin diğer uygulamaları gibi alışılmış ve sıradan bir mesele haline gelmiştir. Bunu da bunların medyada günlük olarak haber olmasıyla Müslümanların Mescid-i Aksa'ya karşı olan hassasiyetlerini azaltmak için yapmaktadır.

Ayrıca Mescid-i Aksa'ya yönelik saldırganlık sahneleri, Yahudi varlığının Mescid-i Aksa'nın vasisi olduğunu iddia eden Ürdün rejimini ve Yahudilerin koruyucusu olan ve çabaları pasifize eden Yahudilerin dostları olan diğer yöneticileri hafife almalarının bir tekrarıdır. Şöyle ki; baskınların Ramazan ayı boyunca ertelenmemesi ve Ramazan'dan sonra yeniden başlaması, güvenlik yönetimi meselesinden başka bir şey değildir. Yahudi varlığının Mescid-i Aksa'ya yönelik niyetleri ise gayet açıktır ve aşağılık cılız rejimlerin korkaklığı ve sessizliğini görmelerinden dolayı bunlara devam etme cesaretini göstermektedirler.

Yahudilerin Mescid-i Aksa'ya ve içindeki Murabıt halkına karşı saldırganlıklarını durdurmak, otoritenin ve rejimlerin korkakça söylemlerinde pazarlamaya çalıştığı gibi gâsıp Yahudi varlığının sorumluluğunda değildir. Zira bu korkakça söylemler, Yahudi varlığının kabalığını, saldırganlığını ve cesaretini artırmaktadır. Bu sorumluluk, sadece Yahudilerin baskınlarını durdurmak için değil, bilakis Aksa'yı kurtarmak, gâsıp Yahudi varlığını kökünden söküp atmak, mübarek toprakları, halkını ve tüm Müslümanları mutant varlığın şerlerinden kurtarmak için derhal harekete geçmeyi gerektirmektedir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Muhammed Abdulmelik**